
CV CHRISTEL SCHRÖDER NILSSON

PERSONFAKTA:
Christel Schröder Nilsson, född 1968. 

UTBILDNINGAR:
Kvällsutbildningar både på RMI Berghs och Beckmans reklamskola. 
ART-linjen på RMI Berghs 2 år dagtid.
Fotoutbildning på folkhögskola.

ERFARENHETER:
AD-assistent på Eklund & Joost reklambyrå, Stockholm (1994–97)
Business-to-business byrå, med kunder som bl.a OBS interiör och KPA Pension.

Grafisk formgivare på Björn Dahlström Design, Stockholm (1997–2003)
Designbyrå med med inriktning på produkt, industri- och grafisk design. Jobbade med
många olika varierande projekt där produktdesign och grafisk design gick hand i hand.

Gästande AD på reklambyrå, Bombay (hösten 1999)
Utbyte av erfarenheter, kunskap och inte allra minst formspråk.

Grafisk formgivare på Inbri Communication, Åre, (2000–01, 6 månader)
Jobbade i huvudsak med förpackningsdesign med kunder såsom Milko och Rusta.
Fortsatte att freelanca åt Inbri efter anställningen.

Frilans på heltid (2003–idag)
Grafisk formgivare på SE IDEA reklambyrå, två dagar i veckan (2001–2002)
Lärare estetisk kurs på högstadieskola (Hösten 2009)
Tvåbarnsmamma

ARBETE:
Mitt företags inriktning är i huvudsak analys/strategi samt formgivning och produktion
av böcker, grafiska identiteter, utställningar, förpackningar, trycksaker, hemsidor med mera.
Jag jobbar även som fotograf och har ständigt egna projekt på gång.
Mina återkommmande kunder är bl.a; Arkdes, Arla, Åre Arkitektbyrå, Sundsvalls Museum, 
och Stockholms folkhögskolor.

REFERENSER: 
Dahlström Design AB, Björn Dahlström, vd, 070-866 29 98.

PRISER OCH UTMÄRKELSER:
Olika bokpriser: Svensk bokkonst, Kungliga biblioteket för Skrivarserien, Ordfront 
förlag, Utmärkelse i mittnordisk tävling om Bästa grafiska formen för boken Delaktig, 
Verbum förlag, Vinnare av Guldbladet/årets bok av marknadstidningsakademien för 
läromedelsboken Hotellskolan A, Gästakademien, Guldäggsnominering av Sveriges 
reklamförbund för bok om formgivare Björn Dahlström.

UTSTÄLLNINGAR:
Foto och upplevelseutställning med bilder och ljud från Bombay i Indien: Åre, Sthlm och 
S-vall. Sommar & Silver: En utställning med smycken och fotografier. Sundsvall.
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